
DOKUMENTACJA PRZETARGOWA

 Nr referencyjny: O.OL-Z15.2103.1.2023 I postępowanie

PRZETARG PUBLICZNY NA ZBYCIE ZBĘDNEGO MAJATKU RUCHOMEGO 

Sprzedaż złomu pokolizyjnego oraz złomu pochodzącego z rozbiórki wyposażenia 

drogowego dróg krajowych administrowanych przez Generalną Dyrekcję Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie w szacowanej 

ilości: ok. 122 000 kg w podziale na zadania:

Zadanie nr 1 

- złom pokolizyjny do odbioru z Obwodu Drogowego w Olsztynku w ilości                    

ok: 30 000 kg

- złom pokolizyjny do odbioru z Obwodu Drogowego w Tomaszkowie w ilości                  

ok:  15 000 kg

- złom pokolizyjny do odbioru z Obwodu Drogowego w Tatarach w ilości                       

ok:  7 000 kg

Zadanie nr 2 

- złom rozbiórkowy do odbioru z Obwodu Drogowego w Olsztynku w ilości         

ok: 70 000 kg

 Zatwierdził:
                                                                  Dokument podpisany elektronicznie

                                                                    przez:
                                                                         Mirosław Nicewicz
                                                                      Dyrektora Oddziału

                                                                                       



I N S T R U K C J A 
dla oferentów ( kupujących)

1. Sprzedający - organizujący przetarg:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Olsztynie,

Rejon w Olsztynie

adres: 11-041 Olsztyn ul. Sokola 4

tel. (89) 523-96-00

fax. (89) 523-96-17

e-mail: sekretariat_olsztyn@gddkia.gov.pl

    adres strony internetowej: http://bip.gddkia.gov.pl/

          NIP 739-32-79-711

2. FORMA ZBYCIA – SPRZEDAŻY:

    Pisemny przetarg publiczny na zbycie majątku ruchomego zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu 

Państwa (Dz.U. 2022 r poz. 998 ze zm.). 

    Numer referencyjny: O.OL-Z15.2103.1.2023 I postępowanie (oferenci winni we 

wszystkich kontaktach   ze Sprzedającym    powoływać się na w/w oznaczenie).

3. PRZEDMIOT SPRZEDAŻY:

Sprzedaż złomu pokolizyjnego oraz złomu pochodzącego z rozbiórki wyposażenia 

drogowego dróg krajowych administrowanych przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 

i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie w szacowanej ilości ok 122 000 kg, w 

podziale na zadania:

Zadanie nr 1 

 Do odbioru z Obwodu Drogowego w Olsztynku – złom stalowy  ok. 30 000 kg.

Cena wywoławcza wynosi 0,94 zł netto /1kg 

 Do odbioru z Obwodu Drogowego w Tomaszkowie – złom stalowy ok. 15 000 kg.

Cena wywoławcza wynosi 0,94 zł netto/1kg 

 Do odbioru z Obwodu Drogowego w Tatarach – złom stalowy ok. 7 000 kg.

Cena wywoławcza wynosi 0,94 zł netto/1kg 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

6.012,24 zł (słownie: sześć tysięcy dwanaście zł 24/100).

http://bip.gddkia.gov.pl/


Zadanie nr 2 

 Do odbioru z Obwodu Drogowego w Olsztynku – złom stalowy  ok. 70 000 kg.

Cena wywoławcza wynosi 0,94 zł netto /1kg 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

8.093,40 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt trzy zł 40/100).

Złom przeznaczony do sprzedaży znajduje się w nw. lokalizacjach: 

 Na terenie siedziby Obwodu Drogowego w Olsztynku, 11-015 Olsztynek ul. Poranna 

36. 

Wizji lokalnej można dokonywać w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 

7.00 - 15.00 po wcześniejszym umówieniu się z Kierownikiem Służby Liniowej 

Panem Zbigniewem Oliwa - tel. 885-551-915.

 Na terenie siedziby Obwodu Drogowego w Tomaszkowie, 11-034 Tomaszkowo ul. 

Wierzbowa 2. 

Wizji lokalnej można dokonywać w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 

7.00 - 15.00 po wcześniejszym umówieniu się z p.o. Kierownika Służby Liniowej 

Panem Sebastianem Czywil tel. 660-739-294.

 Na terenie siedziby Obwodu Drogowego w Tatarach, 13-100 Nidzica, Kanigowo 60. 

Wizji lokalnej można dokonywać w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 

7.00 - 15.00 po wcześniejszym umówieniu się z p.o. Kierownika Służby Liniowej 

Panem Wojciechem Papierzyńskim - tel. 602-701-075.

Sprzedający informuje, że podane w niniejszym postępowaniu przetargowym 

ilości złomu stalowego przeznaczonego do sprzedaży są szacunkowe, a 

rzeczywista wartość sprzedaży zostanie ustalona na podstawie iloczynu 

rzeczywistych ilości (kilogramów) – zgodnie ze sumą wskazań z kwitów 

wagowych oraz ich ceny jednostkowej netto z oferty Kupującego.

Sprzedający informuje, iż ważenie materiału odbywać się będzie sprzętem i na koszt 

Kupującego w miejscu składowania tj. na terenie siedzib:

 Obwodu Drogowego w Olsztynku,

 Obwodu Drogowego w Tomaszkowie,

 Obwodu Drogowego w Tatarach,

lub w miejscu wskazanym przez Kupującego, w promieniu do 30 km od danej siedziby 

Sprzedającego, po wcześniejszym załadunku i przewiezieniu złomu do tej siedziby i na 

koszt Kupującego.

Wszystkie czynności związane z ważnieniem przedmiotów sprzedaży odbywać się będą w 

obecności przedstawiciela Sprzedającego. 

Ważenie przedmiotów sprzedaży rozpocznie się w następnym dniu roboczym 

Sprzedającego po dniu zawarcia umowy w godzinach pracy Sprzedającego tj. od 7.00 do 

14.00.



Za dzień roboczy Sprzedającego rozumie się każdy dzień tygodnia od poniedziałku do 

piątku.

Sprzedający informuje, iż ewentualne cięcie, przeważenie złomu, załadunek oraz 

transport z miejsc składowania do siedziby Kupującego, a także wszelkie inne 

koszty związane z nabyciem przedmiotu umowy ponosi Kupujący.

Urządzenie miernicze na dzień wykonywania ważenia musi posiadać aktualny 

atest\homologację.   

Warunkiem kupna złomu będących przedmiotem postępowania jest kupno całej 

ilości przedmiotów sprzedaży na poszczególnych zadaniach. 

Sprzedający dopuszcza bezpłatne ustawienie na terenie siedzib Obwodów Drogowych w 

Olsztynku, Tomaszkowie i Tatarach kontenera/ów (w zależności od potrzeb) niezbędnych 

do złożenia materiału będącego przedmiotem  sprzedaży na czas od momentu przeważenia 

materiału do czasu wydania przedmiotowego materiału Kupującemu.  

Właścicielem odpadu jest Kupujący. Dokumentem potwierdzającym wydanie przedmiotu 

umowy jest protokół zdawczo – odbiorczy.

Ostateczna wartość zapłaty (tj. wartość, którą Kupujący ma obowiązek wpłacić na 

rachunek bankowy Sprzedającego) zostanie określona w protokole podpisanym przez obie 

strony. 

W przypadku niewykonania umowy z winy Kupującego, Sprzedający zatrzymuje wadium, 

na co Kupujący wyraża zgodę. 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie zastrzega sobie 

prawo zamknięcia przetargu bez wybrania oferty oraz bez konieczności podania przyczyny.

4. MATERIAŁY PRZETARGOWE:

Materiały przetargowe można otrzymać w siedzibie Rejonu w Olsztynie, ul. Sokola 4 w 

dni robocze w godz. 7.00 - 15.00 lub na stronie internetowej: Biuletynu Informacji 

Publicznej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad: http://bip.gddkia.gov.pl/ - 

ZBYCIE ZBĘDNEGO MAJĄTKU RUCHOMEGO  

5. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

  Oferty należy składać w Siedzibie Sprzedającego – GDDKiA Oddział w Olsztynie Rejon  

w Olsztynie 11-041 Olsztyn ul. Sokola 4, pokój nr 101, w terminie do dnia  08.09.2023 

r. do godz. 09: 00 (sekretariat).

  Ofertę oraz oświadczenia składa się w formie elektronicznej (tj. opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

profilem zaufanym lub podpisem osobistym. Dokumenty te powinny być podpisane 

przez osobę upoważnioną do reprezentowania Kupującego, zgodnie z formą 

reprezentacji określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy 

organizacyjnej Kupującego albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Kupującego. 

Sprzedający dopuszcza możliwość złożenia oferty w formie papierowej. Ofertę w 

http://bip.gddkia.gov.pl/


zaklejonej kopercie należy złożyć w siedzibie Sprzedającego GDDKiA Rejon w Olsztynie, 

ul. Sokola 4, 11-041 Olsztyn (sekretariat) z dopiskiem:

Oferta na: ZBYCIE ZBĘDNEGO MAJATKU RUCHOMEGO pn.:

„Sprzedaż złomu pokolizyjnego oraz złomu pochodzącego z rozbiórki 

wyposażenia drogowego dróg krajowych administrowanych przez Generalną 

Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie w 

szacowanej ilości: ok. 122 000 kg w podziale na zadania, zadanie nr ……. - 

……………………………………….. .

Nie otwierać do dnia 08.09.2023 r. do godz. 9:10

6. OTWARCE OFERT: 

 Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Sprzedającego w dniu 08.09.2023 r.        

o  godz. 09:10 pokój nr 101.

 Wskazana jest obecność Kupującego w czasie otwierania ofert.

7. Przy wyborze ofert Sprzedający będzie kierował się następującymi kryteriami: Najwyższa 

cena  – 100 %

8. Okres związania z ofertą wynosi 30 dni. 

9.  ZAWARTOŚĆ OFERTY:  

   Oferta pisemna powinna zawierać:

 Nazwę (firmy) i siedzibę nr telefonu, fax, oraz NIP Kupującego,

 Miejsce i datę sporządzenia oferty,

 Oferowaną cenę i warunki zapłaty (jak zapisano w projekcie umowy oraz niniejszej 

instrukcji),

 Wypełniony formularz cenowy,

 Oświadczenie Kupującego, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,

 Oświadczenie Kupującego, że zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi uwag co 

do jej formy i treści – akceptacja projektu umowy,

 Oświadczenie Kupującego, że posiada wystarczające zabezpieczenie finansowe 

pozwalające do dokonania zapłaty faktury w terminie określonym w fakturze,

 Oświadczenie Kupującego, że jest zdolny na własny koszt  i własnym staraniem 

dokonać ważenia i odbioru przedmiotu postepowania,

 Dowód wpłaty wadium.

10.     SPOSÓB SPORZĄDZANIA OFERTY:

 Oferta powinna być sporządzona tylko na drukach wydanych przez organizującego 

przetarg,



 Wszystkie strony zapisane winny być w prawym dolnym rogu zaparafowane przez 

Kupującego,

 Ofertę należy sporządzić w języku polskim,

 Miejsca na drukach nie zapisane należy wypełnić wpisując odpowiednie dane lub 

stawiając kreskę poziomą,

 Wszystkie formularze w miejscach oznaczonych winny być opieczętowane                  

i podpisane lub wypełnione i podpisane,

 Zapisy dokonywane przez Kupującego winny być czytelne i naniesione w sposób 

trwały,

 Wszelkie korekty zapisów dokonywane przez Kupującego na drukach (skreślenia itp.) 

powinny być zaparafowane przez Kupującego,

 Oferta powinna być złożona w zaklejonej kopercie opisanej jak niżej, w miejscu         

i terminie  określonym w ogłoszeniu o przetargu.

 Oferent może złożyć ofertę na jedno lub wszystkie zadania.

   11. OFERTY PODLEGAJACE ODRZUCENIU: 

 Oferta została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,

 Nie zawiera danych, o których mowa w pkt. 9 niniejszej instrukcji lub jest 

niekompletna, nieczytelna lub budzi inne wątpliwości a złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

 Uczestnik przetargu nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej.

 Uczestnik nie wpłacił wymaganego wadium.

 O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia Kupującego.

12.  WYBÓR OFERTY:

 Zostanie wybrana oferta Kupującego, który zaoferował najwyższą cenę,

 W razie ustalenia przez komisję przetargową, że kilku Kupujących zaoferowało te 

samą cenę, komisja przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie 

aukcji między tymi Kupującymi informując ich o terminie i miejscu tej aukcji 

postępując zgodnie z zapisami § 28-34 Rozporządzenia jw.;

 Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

 Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedający zamieści w miejscu 

publicznie dostępnym w swojej siedzibie, oraz poinformuje Kupującego (faxem lub 

e-mailem).

13. Wymagania dotyczące wadium:

 Kupujący jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 

 Zadanie nr 1 – 6.012,24 zł (słownie: sześć tysięcy dwanaście zł 24/100).

 Zadanie nr 2 - 8.093,40 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt trzy zł 

40/100).



 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert przelewem na 

rachunek bankowy: w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Olsztynie 

   nr 39 1130 1189 0025 0119 8890 0001

  Oferta do której, nie wniesiono wadium w wymaganej wysokości zostanie 

odrzucona. 

 Wadium złożone przez Kupujących, których oferty nie zostaną wybrane lub 

zostaną odrzucone, zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.

 Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny w przypadku 

wybrania jego oferty.

 Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy:

– uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy 

sprzedaży.



(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

OFERTA

Do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych
i Autostrad 
Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie 
ul. Sokola 4, 11-041 Olsztyn 

Nawiązując do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad: http://bip.gddkia.gov.pl/ oraz 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Rejonu w Olsztynie  Oferta na „ZBYCIE ZBĘDNEGO 

MAJATKU RUCHOMEGO – Sprzedaż złomu pokolizyjnego oraz złomu 

pochodzącego z rozbiórki wyposażenia drogowego dróg krajowych 

administrowanych przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Olsztynie Rejon w Olsztynie w szacowanej ilości: ok. 122 000 kg w podziale na 

zadania:

Zadanie nr 1 

- złom pokolizyjny do odbioru z Obwodu Drogowego w Olsztynku w ilości           

ok: 30 000 kg

- złom pokolizyjny do odbioru z Obwodu Drogowego w Tomaszkowie w ilości     

ok:  15 000 kg

- złom pokolizyjny do odbioru z Obwodu Drogowego w Tatarach w ilości            

ok:  7 000 kg

MY NIŻEJ PODPISANI 

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

działając w imieniu i na rzecz

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
 (nazwa (firma) dokładny adres Kupującego)

1. SKŁADAMY OFERTĘ na kupno przedmiotu zamówienia zgodnie ze dokumentacją 

przetargową. 

2. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze warunkami sprzedaży przekazanymi przez 

Zamawiającego i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami 

i zasadami postępowania.

3. OFERUJEMY się kupić złom stalowy za całkowitą wartość netto _____________, 

zgodną z załączonym Formularzem Cenowym, w tym: 



– złom stalowy z siedziby Obwodu Drogowego w Olsztynku ok. 30 000 kg, za cenę 

ofertową netto ………. zł/1 kg

– złom stalowy z siedziby Obwodu Drogowego w Tomaszkowie ok. 15 000 kg, za cenę 

ofertową netto ………. zł/1 kg.

– złom stalowy  z siedziby Obwodu Drogowego w Tatarach ok. 7 000 kg, za cenę ofertową 

netto ………. zł/1 kg.

4. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do zapłaty i odbioru przedmiotu zamówienia w terminach 

określonych w warunkach zamówienia. 

5. AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Sprzedającego w dokumentacji 

przetargowej.

6. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w dokumentacji przetargowej  tj. 

przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. Na potwierdzenie powyższego 

wnieśliśmy wadium w wysokości ………..…..PLN, w formie ________________________.

7. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować 

na poniższy adres:

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

tel._______________fax__________________e-

mail:_________________________

8. OFERTĘ niniejszą składamy na _________ stronach.

9. ZAŁĄCZNIKAMI do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są:

_ _______________dnia __ __ 20__ roku

* niepotrzebne skreślić

_____________________________________
(podpis Kupującego/Pełnomocnika)



OŚWIADCZENIE NABYWCY

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na: NA ZBYCIE ZBĘDNEGO MAJATKU 

RUCHOMEGO dot. Postępowania nr O.OL-Z15.2105. 1.2023 I postępowanie

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektem umowy sprzedaży i nie wnosimy  

    uwag co do jej formy i treści. Akceptujemy umowę.

2. Oświadczamy, że przed sporządzeniem oferty dokonaliśmy/nie dokonaliśmy oględzin  

    zbywanego majątku ruchomego*). 

3. Oświadczamy, iż ponosimy odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 

    oględzin przedmiotu*).

4. Oświadczamy, że posiadamy wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na 

    dokonanie zapłaty faktury za zakupiony złom w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy. 

5. Oświadczamy, że jesteśmy w stanie dokonać przeważenia i wywozu zakupionego złomu 

- na  własny koszt.

Załącznikami do niniejszego formularza oferty są:

1. Zaakceptowany projekt umowy sprzedaży.

2. Formularz cenowy ofertowy

3. Oświadczenie nabywcy

4. Dowód wpłacenia wadium

5. Protokół z czynności ważenia oraz ustalenia ostatecznej wartości sprzedaży 

*)Niepotrzebne skreślić

................... dnia ..................                                                               

                                                                                  (pieczęć i czytelny podpis

                                                                                  Kupującego)

..........................................................................

/pieczątka firmowa składającego oświadczenie



OŚWIADCZENIE NABYWCY

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 marca 2004r. w sprawie wykonania 

przepisów ustawy o podatku od towarów i usług oświadczamy, że na dzień zawarcia 

transakcji jesteśmy czynnym podatnikiem podatku VAT. 

Ponadto jako podatnicy podatku VAT

NIP ..........................................

REGON .....................................

jesteśmy uprawnieni do otrzymywania FAKTUR VAT, a tym samym upoważniamy 

zleceniobiorcę do otrzymywania FAKTUR VAT bez żądania składania na nich podpisu 

zleceniodawcy-zamawiającego.

………………………………………………………..

   podpis   i  pieczęć



………………………………………….                                             …………………………………………
           Pieczęć oferenta                                                                                  miejscowość, data 

FORMULARZ CENOWY

Sprzedaż złomu pokolizyjnego oraz złomu pochodzącego z rozbiórki wyposażenia 

drogowego dróg krajowych administrowanych przez Generalną Dyrekcję Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie w szacowanej ilości  w 

podziale na zadania:

Zadanie nr 1 :

- Obwód Drogowy w Olsztynku ok: 30 000 kg

- Obwód Drogowy w Tomaszkowie ok:  15 000 kg

- Obwód Drogowy w Tatarach ok:  7 000 kg

L.P. Rodzaj materiału Ilość kg Cena 

jednostkowa 

netto za 1 kg 

złomu 

Wartość netto

Kol. 3 x kol. 4

1 2 3 4 5

1 Złom stalowy OD 
Olsztynek

30 000

2 Złom stalowy OD 
Tomaszkowo

15 000

3 Złom stalowy OD Tatary 7 000

RAZEM

                                                                                  ………………………………………………………
                                                                                                                              (podpis)



PROTOKÓŁ Z CZYNNOŚCI WAŻENIA ORAZ 

USTALENIA OSTATECZNEJ WARTOŚCI SPRZEDAŻY

spisany dnia ……………….…

Sprzedający: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad     

                      Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie

  11-041 Olsztyn, ul. Sokola 4

Kupujący:  ………………………………………………………………

        ……………………………………………………………..

        ………………………………………………..

Komisja w składzie:

1.  ………………………………… - Przedstawiciel GDDKiA Rejon w Olsztynie

2.  ………………………………… - Przedstawiciel GDDKiA Rejon w Olsztynie

3.  ………………………………… - Przedstawiciel Kupującego 

Stwierdzenia komisji:

1. Suma wskazań odczytanych z kwitów wagowych za przedmiot sprzedaży - ……… kg 

2. Cena jednostkowa netto ……………….. zł/kg – zgodnie z ofertą 

3. Podatek VAT ………. %

4. Wysokość wpłaconego wadium ………………………… zł 

5.   Na podstawie sumy wskazań z kwitów wagowych oraz ceny jednostkowej netto

  ustalono ostateczną wartość sprzedaży:

Suma wskazań z odczytów wagowych x cenę jednostkową netto x podatek VAT 

      (1 x 2 x VAT) 

     (………………… x ………………… x …………………) =  ………………………..

6. Ustalenie ostatecznej wartość do zapłaty:

Ostateczna wartość sprzedaży  – wpłacone wadium (5 - 4)

    (………………… - …………………) =  ……………………………..

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egz. po 1 dla każdej ze stron

Na tym protokół zakończono i podpisano 

………………………                  ………………………

    (sprzedający)                                    (kupujący) 

*Niepotrzebne skreślić 



(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

OFERTA

Do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych
i Autostrad 
Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie 
ul. Sokola 4, 11-041 Olsztyn 

Nawiązując do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad: http://bip.gddkia.gov.pl/ oraz 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Rejonu w Olsztynie  Oferta na „ZBYCIE ZBĘDNEGO 

MAJATKU RUCHOMEGO – Sprzedaż złomu pokolizyjnego oraz złomu 

pochodzącego z rozbiórki wyposażenia drogowego dróg krajowych 

administrowanych przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Olsztynie Rejon w Olsztynie w szacowanej ilości ok. 122 000 kg w podziale na 

zadania:

Zadanie nr 2 

- złom rozbiórkowy do odbioru z Obwodu Drogowego w Olsztynku w ilości        

ok: 70 000 kg

MY NIŻEJ PODPISANI 

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

działając w imieniu i na rzecz

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
 (nazwa (firma) dokładny adres Kupującego)

10.SKŁADAMY OFERTĘ na kupno przedmiotu zamówienia zgodnie ze dokumentacją 

przetargową. 

11.OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze warunkami sprzedaży przekazanymi przez 

Zamawiającego i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami 

i zasadami postępowania.

12. OFERUJEMY się kupić złom rozbiórkowy za całkowitą wartość netto 

_____________, zgodną z załączonym Formularzem Cenowym, w tym: 

– złom stalowy z siedziby Obwodu Drogowego w Olsztynku ok. 70 000 kg, za cenę 

ofertową netto ………. zł/1 kg

13. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do zapłaty i odbioru przedmiotu zamówienia w terminach 

określonych w warunkach zamówienia. 

14.AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Sprzedającego w dokumentacji 

przetargowej.



15.JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w dokumentacji przetargowej  tj. 

przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. Na potwierdzenie powyższego 

wnieśliśmy wadium w wysokości ………..…..PLN, w formie ________________________.

16.WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować 

na poniższy adres:

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

tel._______________fax__________________e-

mail:_________________________

17.OFERTĘ niniejszą składamy na _________ stronach.

18.ZAŁĄCZNIKAMI do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są:

_ _______________dnia __ __ 20__ roku

* niepotrzebne skreślić

_____________________________________
(podpis Kupującego/Pełnomocnika)



OŚWIADCZENIE NABYWCY

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na: NA ZBYCIE ZBĘDNEGO MAJATKU 

RUCHOMEGO dot. Postępowania nr O.OL-Z15.2105. 1.2023 I postępowanie

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektem umowy sprzedaży i nie wnosimy  

    uwag co do jej formy i treści. Akceptujemy umowę.

2. Oświadczamy, że przed sporządzeniem oferty dokonaliśmy/nie dokonaliśmy oględzin  

    zbywanego majątku ruchomego*). 

3. Oświadczamy, iż ponosimy odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 

    oględzin przedmiotu*).

4. Oświadczamy, że posiadamy wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na 

    dokonanie zapłaty faktury za zakupiony złom w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy. 

5. Oświadczamy, że jesteśmy w stanie dokonać przeważenia i wywozu zakupionego złomu 

- na  własny koszt.

Załącznikami do niniejszego formularza oferty są:

1. Zaakceptowany projekt umowy sprzedaży.

2. Formularz cenowy ofertowy

3. Oświadczenie nabywcy

4. Dowód wpłacenia wadium

5. Protokół z czynności ważenia oraz ustalenia ostatecznej wartości sprzedaży 

*)Niepotrzebne skreślić

................... dnia ..................                                                               

                                                                                  (pieczęć i czytelny podpis

                                                                                  Kupującego)

..........................................................................

/pieczątka firmowa składającego oświadczenie



OŚWIADCZENIE NABYWCY

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 marca 2004r. w sprawie wykonania 

przepisów ustawy o podatku od towarów i usług oświadczamy, że na dzień zawarcia 

transakcji jesteśmy czynnym podatnikiem podatku VAT. 

Ponadto jako podatnicy podatku VAT

NIP ..........................................

REGON .....................................

jesteśmy uprawnieni do otrzymywania FAKTUR VAT, a tym samym upoważniamy 

zleceniobiorcę do otrzymywania FAKTUR VAT bez żądania składania na nich podpisu 

zleceniodawcy-zamawiającego.

………………………………………………………..

   podpis   i  pieczęć



………………………………………….                                             …………………………………………
           Pieczęć oferenta                                                                                  miejscowość, data 

FORMULARZ CENOWY

Sprzedaż złomu pokolizyjnego oraz złomu pochodzącego z rozbiórki wyposażenia 

drogowego dróg krajowych administrowanych przez Generalną Dyrekcję Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie w szacowanej ilości w 

podziale na zadania:

Zadanie nr 2 :

- Obwód Drogowy w Olsztynku ok: 70 000 kg

L.P. Rodzaj materiału Ilość kg Cena 

jednostkowa 

netto za 1 kg 

złomu 

Wartość netto

Kol. 3 x kol. 4

1 2 3 4 5

1 Złom rozbiórkowy OD 
Olsztynek

70 000

RAZEM

                                                                                  ………………………………………………………
                                                                                                                              (podpis)



PROTOKÓŁ Z CZYNNOŚCI WAŻENIA ORAZ 

USTALENIA OSTATECZNEJ WARTOŚCI SPRZEDAŻY

spisany dnia ……………….…

Sprzedający: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad     

                      Oddział w Olsztynie Rejon w Olsztynie

  11-041 Olsztyn, ul. Sokola 4

Kupujący:  ………………………………………………………………

        ……………………………………………………………..

        ………………………………………………..

Komisja w składzie:

4.  ………………………………… - Przedstawiciel GDDKiA Rejon w Olsztynie

5.  ………………………………… - Przedstawiciel GDDKiA Rejon w Olsztynie

6.  ………………………………… - Przedstawiciel Kupującego 

Stwierdzenia komisji:

1. Suma wskazań odczytanych z kwitów wagowych za przedmiot sprzedaży - ……… kg 

2. Cena jednostkowa netto ……………….. zł/kg – zgodnie z ofertą 

3. Podatek VAT ………. %

4. Wysokość wpłaconego wadium ………………………… zł 

5.   Na podstawie sumy wskazań z kwitów wagowych oraz ceny jednostkowej netto

  ustalono ostateczną wartość sprzedaży:

Suma wskazań z odczytów wagowych x cenę jednostkową netto x podatek VAT 

      (1 x 2 x VAT) 

     (………………… x ………………… x …………………) =  ………………………..

6. Ustalenie ostatecznej wartość do zapłaty:

Ostateczna wartość sprzedaży  – wpłacone wadium (5 - 4)

    (………………… - …………………) =  ……………………………..

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egz. po 1 dla każdej ze stron

Na tym protokół zakończono i podpisano 

………………………                  ………………………

    (sprzedający)                                    (kupujący) 

*Niepotrzebne skreślić 
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